

Erik Gustafssons Isolerings Aktiebolag
Org nr 556181-1406

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2023-05-22

Elektroniskt underskriven av:

Christian Trygg
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser isolering, fjärrvärmeisolering, brand- och ljudtätning. Verksamheten bedrivs i Örebro.

Under året har omsättningen ökat kraftigt vilket beror på att vi har haft ökad efterfrågan som i sin tur lett till att vi ökat antal anställda, från 12 till 17 personer.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 496	13 921	15 386	12 945	13 661
Resultat efter finansiella poster	2 241	589	1 127	995	1 819
Soliditet %	47	56	46	43	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 190 317	328 101
Utdelning extra bolagsstämma			-600 000	
Balanseras i ny räkning			328 101	-328 101
Årets resultat				2 632 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	918 418	2 632 017

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 918 418
årets resultat 2 632 017
Totalt 3 550 435

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 3 550 435
Totalt 3 550 435

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 495 507	13 921 192
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		351 032	0
Aktiverat arbete för egen räkning		30 937	-81 700
Övriga rörelseintäkter		67 537	209 058
Summa rörelseintäkter, lager- förändringar m.m.		20 945 013	14 048 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 023 231	-3 590 062
Övriga externa kostnader		-2 969 299	-2 408 114
Personalkostnader	1	-9 681 276	-7 410 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 004	-50 643
Summa rörelsekostnader		-18 703 810	-13 459 194
Rörelseresultat		2 241 203	589 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		215	-5
Resultat efter finansiella poster		2 241 418	589 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 110 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		1 110 000	-160 000
Resultat före skatt		3 351 418	429 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-719 400	-101 250
Årets resultat		2 632 018	328 101

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	30 004
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 004
Summa anläggningstillgångar		0	30 004
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		427 463	204 926
Summa varulager		427 463	204 926
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 817 873	1 672 444
Övriga fordringar		571 110	547 429
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		337 392	306 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 121 845	591 779
Summa kortfristiga fordringar		4 848 220	3 118 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 610 691	1 085 871
Summa kassa och bank		2 610 691	1 085 871
Summa omsättningstillgångar		7 886 374	4 408 904
SUMMA TILLGÅNGAR		7 886 374	4 438 908

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		918 418	1 190 317
Årets resultat		2 632 017	328 101
Summa fritt eget kapital		3 550 435	1 518 418
Summa eget kapital		3 670 435	1 638 418
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 110 000
Summa obeskattade reserver		0	1 110 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		54 408	100 000
Summa avsättningar		54 408	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 783 619	713 723
Skatteskulder		485 544	0
Övriga skulder		585 735	258 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 306 633	617 895
Summa kortfristiga skulder		4 161 531	1 590 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 886 374	4 438 908

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln samt företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Fast pris uppdrag redovisas enligt huvudregeln dvs successiv vinstavräkning.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till de lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	17	12,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	1 185 456	1 185 456
Utgående anskaffningsvärden	1 185 456	1 185 456
Ingående avskrivningar	-1 155 452	-1 104 823
Årets avskrivningar	-30 004	-50 629
Utgående avskrivningar	-1 185 456	-1 155 452
Utgående redovisat värde	0	30 004
3 Ställda säkerheter	221231	211231
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
4 Eventualförpliktelser	221231	211231
Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Örebro

Christian Trygg
Christian Trygg
Verkställande direktör
2023-05-16

Lars Gustafsson
Lars Gustafsson
Styrelseledamot
2023-05-16

Niclas Andersson
Niclas Andersson
Ordförande
2023-05-16

Revisorspåteckning .

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-16.

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor
